R
SCHRUPP HL Hydraulik GmbH
ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЕ
КЛАПАНЫ
ТИП SVE 06
Тип: предохранительный клапан V600
Обозначение заказа

Эксплуатационная температура/Operating Temperature:
макс. 180 °C DN: 10мм
Пример заказа/Ordering Example
SVE10 - G1/2 - 45 - № детали
Установочное давление/Set Pressure
Соединение/Connection
Тип
R1.4.5 ЯНВАРЬ 2008 HP-пневматика
Kupferhütte 5c
D-57562 Herdorf
Тел 02744-9324-0
Факс 02744-9324-56
R
SCHRUPP HL Hydraulik GmbH
ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНОЕ
УСТРОЙСТВО
ТИП SHE
Предохранительные устройства типа AP8555 служат для
предохранения ёмкостей эксплуатационного давления,
питаемого ёмкостями с повышенным давлением.
В отличие от предохранительных клапанов
предохранительное устройство автоматически запирает
по достижению недопустимо высокого давления в
ёмкостях эксплуатационного давления соединительный
провод между обеими ёмкостями.
Благодаря этому ёмкости эксплуатационного давления
защищены от чрезмерного давления, давление в ёмкостях
повышенного давления остаётся неизменным и дана
гарантия безопасности эксплуатации электрических
переключателей.
Предохранительное устройство состоит из следующих элементов:
a  Предохранительный запорный клапан с
сигнализатором
б  Электрически управляемый перепускной
клапан
в  Дроссельное устройство
г  Клапан для ограничения давления
д  Вспомогательный дроссель
е  Воздуховыпускной клапан
Единообразие в соответствии с директивой напорных
устройств 97/23/EC газы группы 2, категории IV. Испытание
образца по модулю B (TÜV).
Аккумуляторные ёмкости
Технические данные типа AP8555
Модель SHE 06   SHE 20
Условный проход 20 10 мм
Первичное давление 64 64 - 200   бар
Вторичное давление 5 – 40 15 – 40 бар
Проходное количество 56.000 56.000 л/мин
Масса ок. 320 ок. 320 N
 Условный проход
Клапан для
ограничения давления
6 6 мм
Соединение P M36 x 2 G 3/8“
 Соединение S M36 x 2 M36 x 2
Соединение ST
Припойное соединение
для трубы AD
10 10 мм
Эксплуатационные ёмкости Среда сжатый воздух
R1.5.1 ЯНВАРЬ 2008 HP-пневматика
Kupferhütte 5c
D-57562 Herdorf
Тел 02744-9324-0
Факс 02744-9324-56
R
SCHRUPP HL Hydraulik GmbH
Kupferhütte 5c
D-57562 Herdorf